[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.04.2011г.    №     888

Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых   объектов на территории Вольского
муниципального района

В соответствии   с Федеральным  законом      от 28 декабря     2009 года    № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом министерства экономического развития и торговли Саратовской области от 29 марта 2010 года № 177 «О порядке разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. ст. 38, 50  Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Утвердить  схему  размещения нестационарных торговых объектов, на территории Вольского муниципального района  (приложение).

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

    3.Настоящее постановление вступает в  силу с момента его официального  опубликования.

Глава администрации
 муниципального района                                                                   И.И. Пивоваров
Приложение к постановлению

                                                                                                      администрации Вольского                        муниципального района

от 13.04.2011г. № 888
Схема размещения нестационарных торговых объектов

  на  территории Вольского муниципального района
	№ п/п
	Тип  нестационарного торгового объекта
	Адресные ориентиры
	    Специализация
	Период размещения

	1
	павильон
	412900 г. Вольск, п/з «Красный Октябрь», в районе жилого дома №46
	продовольственные товары, непродовольственные товары

	2
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Октябрьская б/н (примерно в 50 м. от жилого дома №10)
	продовольственные товары

	3
	павильон
	412900 г. Вольск около дома  №15 Г по  ул. Коммунарная
	продовольственные товары

	4
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Малыковская, примерно в 7 м.от жилого  дома №7
	непродовольственные товары

	5
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Школьная б/н ( в районе   дома №12)
	непродовольственные товары

	6
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Малыковская б/н (примерно в 30 м. от дома №14А)
	продовольственные товары

	7
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Пятницкого б/н  (напротив дома №8)
	продовольственные товары, непродовольственные товары

	8
	павильон
	412900 г. Вольск, на пересечении улиц Революционная 22,  и  ул. Пугачева 42
	Непродовольственные товары

	9
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Маяковского, б/н (рядом с д. №15)
	продовольственные товары

	10
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Комсомольская, рядом с д.  №251
	непродовольственные товары

	11
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Комсомольская б/н (рядом с д.251)
	непродовольственные товары

	12
	павильон
	412900 г. Вольск, Привокзальная, 1А (на площади )
	продовольственные товары

	13
	павильон
	412900 г. Вольск, пос. Клены б/н (ул. Хальзова с торца  д.13).
	продовольственные товары

	14
	павильон
	412900 г. Вольск, пос. Клены (район  автобусной остановки «Торговый центр»)
	непродовольственные товары

	15
	павильон
	412900 г. Вольск, пос. Клены, ул. Хальзова  17К
	непродовольственные товары

	16
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Плеханова (около д. №8А)
	непродовольственные товары

	17
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Плеханова (около  д. №8Г)
	продовольственные товары

	18
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Революционная б/н (рядом с  д.№26)
	непродовольственные товары

	19
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Ярославская б/н (с торца д, №2 А)
	непродовольственные товары

	20
	павильон
	412900 г. Вольск, ст Автобусная (ул.                                                                                                                                                                                                                      Малыковская  примерно в 30м от жилого дома №10)
	непродовольственные товары

	21
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Ленина,  б/н  район рынка по ул, 9-го Января (рядом с домом

 № 127А)
	непродовольственные товары

	22
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Краснооктябрьская, (рядом с № 30 А)
	непродовольственные товары

	23
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Коммунистическая, б/н (напротив д.9).
	непродовольственные товары

	24
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Ярославская, б/н автобусная остановка стадион (с торца дома № 2 А)
	непродовольственные товары

	25
	павильон
	412900 г. Вольск, на пересечении ул. Революционная, б/н (около д.28 А) и ул. Чернышевского б/н ( около д, 75)
	непродовольственные товары

	26
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Малыковская, б/н  автостанция (примерно в 30м от жилого д.№10)
	непродовольственные товары

	27
	павильон
	412900 г. Вольск,  ст. Привольская , (рядом с д.№1 по  ул. Станционная)
	продовольственные товары

	28
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Ленина, б/н (рядом с д. №127 А)
	продовольственные товары

	29
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Ярославская, б/н  (с торца д. №2 А)
	продовольственные товары

	30
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Звездная, б/н  (рядом с д. № 89 А)
	продовольственные товары

	31
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Фирстова, б/н (в районе жилого дома №20Б)
	продовольственные товары, непродовольственные товары

	32
	павильон
	412900 г. Вольск, ул. Коммунистическая  (напротив д. №9)
	продовольственные товары

	33
	палатка
	412900 г. Вольск, (рядом с д. 26 по ул. Революционная)
	непродовольственные товары

	34
	палатка
	412900 г. Вольск, (рядом с д. 26 по ул. Революционная)
	непродовольственные товары

	35
	палатка
	412900 г. Вольск, (рядом с д. 26 по ул. Революционная)
	непродовольственные товары

	36
	палатка
	412900 г. Вольск, (рядом с д. 26 по ул. Революционная)
	непродовольственные товары

	                     37
	палатка
	412900 г. Вольск, (рядом с д. 26 по ул. Революционная)
	непродовольственные товары

	38
	палатка
	412900 г. Вольск, (рядом с д. 26 по ул. Революционная)
	непродовольственные товары

	39
	павильон
	412900   Вольский р-н  с. Барановка   ул. Ленина (примерно в 3 м от жилого д.№87)
	продовольственные товары

	40
	павильон
	412900   Вольский р-н  с. Барановка   ул. Львова  (рядом с  жилым  домом №30/2)
	продовольственные товары

	41
	палатка
	412900   Вольский р-н  с. Колояр  (около д.№24  по ул. Ленина)
	непродовольственные товары

	42
	палатка
	412900   Вольский р-н  с. Колояр  (около д.№24  по ул. Ленина)
	непродовольственные товары

	43
	палатка
	412900   Вольский р-н  с. Колояр  (около д.№24  по ул. Ленина)
	непродовольственные товары

	44
	палатка
	412900   Вольский р-н  с. Колояр  (около д.№24  по ул. Ленина)
	продовольственные товары

	45
	палатка
	412900   Вольский р-н  с. Колояр  (около д.№24  по ул. Ленина)
	продовольственные товары

	46
	палатка
	412900   Вольский р-н  с. Колояр  (около д.№24  по ул. Ленина)
	продовольственные товары

	47
	палатка
	412900   Вольский р-н  с. Колояр  (около д.№24  по ул. Ленина)
	продовольственные товары

	48
	палатка
	412900   Вольский р-н  с. Колояр  (около д.№24  по ул. Ленина)
	непродовольственные товары

	49
	палатка
	412900   Вольский р-н  с. Колояр  (около д.№24  по ул. Ленина)
	непродовольственные товары

	50
	киоск
	412900   Вольский р-н  р.п. Сенной ул. Привокзальная  дом  №65 А
	продовольственные товары

	51
	киоск
	412900   Вольский р-н  р.п. Сенной ул. Привокзальная  дом №65 Б
	продовольственные товары

	52
	киоск
	412900   Вольский р-н  р.п. Сенной ул. Привокзальная  дом  №65 В
	продовольственные товары

	53
	киоск
	412900   Вольский р-н  р.п. Сенной ул. Привокзальная   дом №65 Г
	продовольственные товары

	54
	киоск
	412900   Вольский р-н  р.п. Сенной ул. Привокзальная  дом №65 Д
	продовольственные  товары

	55
	павильон
	412900   Вольский р-н  р.п. Сенной около здания ул. Привокзальная, б/н (возле  нежилого  здания Привокзальная №28)
	продовольственные  товары

	56
	павильон
	412900   Вольский р-н  р.п. Сенной м-н Солопова б/н (около дома №20)
	продовольственные товары

	57
	павильон
	412900   Вольский р-н  р.п. Сенной ул. Спортивная, б/н (возле нежилого здания Спортивная №8)
	продовольственные товары

	58
	павильон
	412900 Вольский р-н  с. Ключи  ул. Молодежная  д.№2
	продовольственные товары, непродовольственные товары

	59
	павильон
	412900   Вольский р-н  с. Куриловка (у дома по ул. Заводская, 16/2 )
	продовольственные и непродовольственные товары

	60
	павильон
	412900   Вольский р-н  с. Кряжим  ул. Молодежная (около дома  №15/2 )
	непродовольственные товары и продовольственные товары

	61
	павильон
	412900   Вольский р-н  с. Кряжим  ул. Коммунистическая  (перед  домом  №23 )
	непродовольственные товары и продовольственные товары

	62
	палатка
	412900   Вольский р-н  с. Николаевка  в районе ул. Молодежная  (около № 14а )
	непродовольственные товары и продовольственные товары

	63
	палатка
	412900   Вольский р-н  с. Междуречье ул. Избалыковская (напротив д. №64)
	непродовольственные товары

	64
	палатка
	412900   Вольский р-н  с. Междуречье ул. Революционная  (напротив д. №79/1)
	непродовольственные товары

	65
	палатка
	412900   Вольский р-н  с. Междуречье ул. Избалыковская  (напротив д. №64)
	непродовольственные товары

	66
	павильон
	412900   Вольский р-н  с. Нижняя Чернавка  ул. Советская  (около дома №93)
	непродовольственные товары

	67
	палатка
	412900   Вольский р-н  с. Нижняя Чернавка  (в районе ул. Центральная №67/1)

	непродовольственные товары

	68
	палатка
	412900   Вольский р-н  с. Нижняя Чернавка

(в районе ул. Центральная №67/1)
	непродовольственные товары

	69
	павильон
	412932   Вольский р-н  с. Терса (рядом с домом №63А по ул. Коммунистическая)
	продовольственные товары

	70
	палатка
	412935   Вольский р-н  с. Широкий Буерак, за земельным участком по ул. Новая д. 18
	непродовольственные товары и продовольственные товары

	71
	палатка
	412935   Вольский р-н  с. Богородское между ул. Октябрьская 2А и  ул. Молодежная  д. 29
	непродовольственные товары и продовольственные товары

	72
	палатка
	412935   Вольский р-н  с. Богатое, ул. Молодежная между д. 25 и д.27
	непродовольственные товары и продовольственные товары

	73
	палатка
	412954   Вольский р-н  р.п. Черкасское между ул. Московская, 1   и  домом №3
	непродовольственные товары и продовольственные товары

	74
	палатка
	412945   Вольский р-н  с. Калмантай  между зданиями по   ул. Ленина, 58 б  и  домом №5а
	непродовольственные товары и продовольственные товары

Руководитель аппарата                                                                               О.Н. Сазанова

PAGE
6